Oratio multarum indulgentiarum

Ave sanctissima Maria Ave marie dei Regiae celum
 porta paradisi & mudi dona singularis pura tuis
 Virgo Tu capisti hym sine peccato Tu pepisti creatorem
 & salvatorem mundi In quo ego non dubito Orage mihi
 dilectum filium tuum Et libera me ab oibz malis & peccatis meis
 Amen

Ave maria alta stips lily castitate Ave

Ave profunda viola vallis humilitatis Ave lata ro-
 sa campi diuine charitatis Ave abyssalis foris omnis
 gratia & misericordia fructus serotonis diuine suavitatis
 & deuocione Amen Indulge & clementem bonificis

Richestim de glorioſa p̄ Virginie Maria

mmj die dic marie mea laudes anima,
Eig festae eig gesta cole splendidissima,

Contemplare et admirare eis tenuitudo?

Dicit felice gemitrix, **d**icit etiam regine,

Propriam idere*ut de molle, cimina te libet;*

Hanc apellamus etiam viciorū super-

Lam signe temptando dico hoste leser
Fuspiranti et aera via misericordia dicit.

Suppiranti et oranti pia mataderit,
Pro feste mense portet te vicinum preciosum.

Pro feste motte porte te vicini sentie
Credet ame ymumam pcam recipies

Bite doles fere moles sulphuris pimecum,

Henr p̄tare ut placare possit eis filiu

Nam placatu eis natu **H**ic huc poterit.

Bis fidelis mentis calix reginam rogauis
Iuramus tibi ubi sis regnare.

Divagam gressu q̄ pessa stis cunctis viuetib⁹,
Divagam gressu q̄ pessa stis cunctis viuetib⁹,

Duplicata & implorata totis hanc vestib[us]
Hanc eccl[esi]e alia pars est illa tunc

Plant regre i q' limite s'ob' c'ela tristia
Certo esto q' sit v'la u'c'e se p'nciu'

Hec regina de ruina faciet resursum,

Hoc pfecto te directo deduc dñe!

Vix mītobiam seplēo & fuit reūia

10

Hec auersos & submersos / fecit deo diligeret
 Ipam amar ad hanc clamavordis desiderio
 Ut sustenter & presentet te bono filio
 Hunc sicut locis veri solis pueris luit
 Haec adiutus eris tutus ab omn formidinis
 Horredens & patendis ad honore dmj
 De subiecto quidquid fecit xpi mei regni
 Nos inflama calis flama / otu magis gracia
 Dux tranquilla de manilla / core stilla venie
 Optamus q rogamus doner alms sps
 Qui vallauit / q te lauit / q pacauit celitq Amen

Oratio sancti augustinus apud filio sibi reuelata
Ecce propicius est omni miseri patrem et pre patrem meum,
Et custodi me in diebus et noctibus vita mea. Deo
abraham deus ysta ac deo iacob mitte michi in adiutorium
misericordie mei. Et mitte mihi in adiutorium sancti michae
archangeli. Qui me defendeat et protegat ab omnibus
inimicis meis. Benicte Michael archangelus defende me
In puto. Et non peam in tremendo iudicio. O sita michael
archangelus. Propterea quia meruisti te deporre propter iniquitatem filii
dei domini nostri ihesu christi. Et exipias me hodie a morte
pido. Sancte gabriel. Sancte raphael. omnes sancti angelorum
et archangelorum dei. Succurre michi. Preceptor vestrum dñe
Iustus celorum. Ut defens michi auxiliu et protectionem. Et nullo
dnnico qdernare me possit. Unde hoc. Nec me subitanè
morte. Nec me dormientem. Nec vigilantem oppimat aut
ledat. Ecce crux domini nostri ihesu christi. Fugite partes
aduersae. Saluator nra salua nos. In precione et sagro
me redemisti nos. Auxiliare nobis deponi deum nostrum
Ihesus christos. Agnos ysthis. Agnos athanasios deo
sancti ymas. Bene deo fortis. Ecce fortis. Sancte etiam
alios misere nobis. Ecce xpi salua nos. Ecce xpi protege
nos. Ecce xpi defente nos. Ammen.

Vixit uero de sero dicenda est h[ec] oratio
Od[omi]n[u]s dulcissime d[omi]n[u]s p[re]dilectissime Tu
 meum q[uo]d maneat h[ac] n[on]te meni formis
 Ut corpus sompnum capiat Et n[on]q[ue] cor obloquit
 Ez[eciel] p[ro]p[ter]e ad te vigili[us] Et te p[re]tem videat ut omne malu[m]
 caueat He signu[m] tuu[m] muniet Me angeli custodit
 Iat i[ps]o sathan p[ro]p[ter]e fugiat Et Ihesus solo maneat Quos
 amo tecu[m] colligas In lectulo cordis soueras Nec m[er]i-
 ter ipos seras Bed b[ea]tices p[re]tegas Et in eternu[m]
 custodias Amen **Bernardus**

Omone d[omi]n[u]s du[o] in me cognoscit natura q[ui]
 tu fecisti Et p[ri]m q[ui] ego adier[ui] Et fateor domine
 q[ui] p[re]dictam deformau[er]am Hemet[em] in t[er]ram
 p[re]vadiens Et non credens Per me iui in p[ar]tib[us] p[er]
 me redire non possum Tu ergo bone d[omi]n[u]s tolle anima[m]
 q[ui] ego adier[ui] Ut permaneat q[ui] tu fecisti He peatis q[ui]
 precioso sanguine tuo in cruce redemisti Quid tunc?

Oratio Ad Beatisimam Virgine Marianam

Fons misericordie Regnitudinis magne pietatis
Mater vere mea Virgo regia lapsorum
Venia ego misericordie filius In uolutu crinito gloriis
In ad te ptectionis ombra domini uonia In multis heu ptectionis
domini hymni Christi offendi existendo negotiis eigenisq; Unde
rogole propter ipsa existit Ut oratio tue mea quodcumque ptectionis
eris et ame dulcines Tidie sublacos corde mei que dñm nunc
angustia sua mea Et non est misericordia spes nisi inter nos que es
mater orphanorum Nomine stis dñe mea q; ad hoc elegit te
dñs sibi In memorem Ut pteotoribz subuenias Et ut horum
agnosteres Sicut scilicet ab anglo Huic gratia plena donum
tecum q; si dicer Non pigeat te grata Impende pteotoribz Quanto
en pteotoribz plus misericordia tanto plus integra habetis Ecce
ergo me dei regina celij Anglorum gloria patrarcha gema
pphetaz spes Corona matris rosa confessio liliu flos
virginis Baudiu bndiu ne despicias me misericordia
Rogate ptegauidus q; huius tu diuinu orationem ab anglo
audiuisti Plando nuntiauit tibi grephi sibi dei Ut sis me
moc mei Et ait tu ppinqus bnfatorum dñmitoku meorum
et omni fidelium defuctorum Rogo ergo te ptegauidus q; huius
isti qui te granida sine dolore sensisti Rogo te ptegauidus

27

1. **D**iu q̄ huiusq; illa dicebat ad salutandū elizabet dn
montana cū festinacō astendisti. **R**ogo te p gaudiū q̄ huius
Quando illa dicebat. **V**nde hoc mihi. ut mē dñm meū dñmit ad
me. Et ex hoc. ut facta est vox salutacō tue dñaurib⁹ meis
exultauit in gaudio dñfano mysterio meo. **R**ogo te p gaudiū
q̄ habuisti. Quando filiū tuū dei et hoīem castissimō cōpē
denuisti. Et eā tuis oculis castissimis. Beatisissimis. Impexisti
Et tuis sc̄issimis vobis ib⁹ lac eidem p̄cūisti. tuisq; factissimis
meritis cū cinxisti. Et pānis dñvolutū in p̄sepio collocasti
Rogo te p gaudiū q̄ huius. Quando angloz entiduōne ob-
1. **I**sego tuo Anglorū m̄ obstetacū vice vidisti et in ipsa hora
tantica supnorū ciuiū audire meruisti. **R**ogo te doia per
gaudiū q̄ huius. Iquā magi aborecte venerauit. Et filio tuo
Ind ihu xp̄o p̄ciosa munera obtulerat. **R**ogo te dñā meā
p gaudiū q̄ huius qn̄ cūdem filiū tuū in medio dōctorū
Inuenisti eiō voce huiusma dixisti. Fili quic seisti nō
s̄i ego et p̄t̄is dolentes q̄ rebam⁹ te. Letificā sūas pen-
hic p̄pinq̄is bñfatorū meorū. Ac om̄ fidelius defectoris
Et me p gaudiū q̄ huius qn̄ filius tūg dei om̄genit⁹ p
oīa tibi subdit⁹ fuit. Et erat subdit⁹ illis. Tibi fili⁹ et
Joseph⁹. **R**ogo te doia meā p amore fili⁹ tūj dilect⁹. Et p om̄es
dulcedine comansiomis eiō tētū in hoc m̄do. Et p suauitat⁹.

colloqorū et ostlorū eis. **D**icit p̄ omnia miracula op̄ dñi infans
sua fecit. **V**t letificare digneris eis pentiū p̄pinq̄ū
Enfatorū meorū. **A**c om̄ fidelū & suitorū. **E**t mē
et in ultima hora p̄memoratis. **E**t p̄ gāudiu q̄ hui
st̄ q̄n̄ filiū tūḡ d̄n̄ p̄pectū & lorū suorū te vident
ac qm̄ quæcta dñm̄ letifica eis p̄noiatas t̄ me. **E**t p̄
Gāudiu q̄ huiſti q̄n̄ doiḡ nr̄ ih̄s x̄p̄. **R**ecor̄ illūnauit
lepros mudavit. **L**emomia cicerit. **M**otuos sustitauit.
Difirmos curauit. **M**ulta milia hom̄ de paucis p̄ amib⁹
et p̄istis facieuit. **L**etifica eis sup̄dictas t̄ me. **E**t per
Gāudiu q̄ huiſti q̄n̄ filiū tūḡ d̄n̄ ih̄s x̄p̄ mot⁹ deuiciat
dñm̄ sp̄otauit. **R**ogo t̄ dñā mea. **V**t letificare digneris
om̄ eis p̄fatas t̄ me. **E**t pallid dñm̄dissimū gāudiu
q̄ huiſti q̄n̄ dñm̄ nr̄ ih̄s x̄p̄ filiū tūḡ p̄ resurectos
suos vero n̄ plena cordis leticia repperisti. **L**etifica om̄
eis q̄p̄ sūt dñp̄ectorio detentis t̄ me. **E**t p̄ gāudiu quod
huiſti q̄n̄ dñm̄ nr̄ ih̄s x̄p̄ sup̄ celos astende. **E**t sup̄
choros anglorū exaltari mirifice bridus oclis tūis vidish
Letifica dñā mea eis pentiū p̄pinq̄ū. **E**nfacto rū meorū
Ac om̄ fidelū & suitorū t̄ me. **E**t p̄ illuc ineffabile gal
vidū q̄ huiſti q̄n̄ te doiḡ nr̄ ih̄s x̄p̄. **O** hor m̄do esup̄
sit. **E**t in exta sua, sup̄ choros anglorū gloriose exal.

teruit. Et per aspectum propriei meuestat ipsius. **Et pro domini**
 datus omnibus gaudiorumque te duci letificauit. In pri
 vita. **Et in eterna gloria.** Nunc mea nunc ego pitor per hanc gau
 dia te omni oratione. et humilitate quod possum flexis geminis
 imploro. **Ut michi oblineas** apud dilectum filium tuum omnem
 pitorum meorum venientem et exanimem stuporem. **Qui pro die disponet**
 vita mea. et in voluntate suam. **Mores meos** filia mea
 ingenuum meum. **Quippe sensus copis mei.** Et custodiet lig
 Nam meam. **Aviam et statilioq[ue].** Et ab omni vno otioso
 oblime michi o purissima virgo. dilecto filio tuo anno vero
 glori opere. **Ut michi tribuat** castitatem meam et copis. **Obediam**
 in omnibus quod sibi placent dilectione dei et proximi. **Rogot recdona**
 amantissima poma virtutes quod operat est deinde deg
 natus michi diem mortis mee. **Et illam hora separacionis** dic
 a copa. **Et confirmata** me in vera fide catholicita. **Exaudi ois huc**
 Anna mea petitionem meam. **Quippe** ego pitor presumo facere ad aures
 tue pietatis. **Et horum denegare** michi noli. **Et amore virginis.**
Vti filio tui. **Et premerita** omnium sanctorum. **Ut michi in hora mortis**
 mee. **Salutem preciam** ad esse digneris tu sancti Angeli. et dabo sibi
Ut vestro aspectu letifice oculum meum. **Et distendebus** quislibet imique
 demonibus pueritate meam. **Ad confortum** angelorum gaudia eterna.
 possideremus. **Prante dono nostro** domino christo prete stuprum bructo
 insecula seculorum Amen.

Oro Beati Ambrosii de passione domini
omne ihu christe fili dei viui! Creator et res-
uscitator humani genit. Brac hoi referemus dñi
mensas ligyndignas. Sed deuotas vtria et gtes et p nobis
miseric pitorabz et celis descendisti. Et o beatissima maria
virgine canem eysupstis. De ipa qzqz nasti voluisti dñi
antileps nctitates sustinuisti. p amib fuisi involutg. In
psepio positi uberibz lactatg. Carne cruxibz Imagis
manifestata. Intexpluz pntato. In egypti relegato. Ad
ptria repotato. pentibz subdit. Ad judea baptizatg. Quade
egenacio de juno attenuato. A dñibz temptatg. Itine
ribz fatigat. Vigilibz sancte et siti macerato. Pdicando dppu
tando. lessato. spaciendo lecimato. A iudeis reprobato.
Et ab eis sepiqz dñi uirato. In ista vero passione voluisti
gtaistari. et mestis esse. Ut verg homo paucere sit et federe
posul gemibz tec in facie pride. et factis in agonia guttas
sanguineas emittet p sudore. Ad iuda demaq fuisi tñtato
Et ad ipso fraudulent optato. Ab dñpys tu impetu qphes
vnglos qf latro ligto. Bolz pphetic ore et relicto et lis
metu fugientibz. Ad pontificem anna adduct. Ibidem
alecupis pcessi missi ab ipso ad raypha vnit. Ibidem
multipliciter derisi. In oratio iudeorum stratus. Ibidem
p falsos testes mendacit accusato. molo et pissima gdepm.

29

acto. Spurc facie et amictu | cibis pessimis latessitq; ghumetis
effectu | facie velato | colaphis resu | palmis iteru pessu
Ultimode ac varie duci q; blasphematisq; vnius pilato
edito. Adnotz instant accusato Herodi a pilato miss
ibi multilonas fumato. Ab herade et exercitu suo pfecto
induto alba veste ead pilatu remiss. Induto ad columnam
dissu pilati ligato. Et vix ad sanguinem et cruentum flagellato
Ab eode moti a diuidato ead crucigendu militibus tuletq;
A hys iteru exuto veste ppurea induit. Corona spinea es
coronato. Prudine p stetpo irideolo insignis genuflexo
derisorie salutato. Prudens rex iudeorū nroiatq. Tertio
elapsu tessiteru facie oppunit. Hacudine incapite pcessu
veste ppurea exuto. Veste ppria induit. Ligno ruct
onerato. Ad passionis locu in latrone abducto. Ibi
mitato et vino cu felle potato. Vestib; ppis exuto prio
In truce demu extensi. clavis manib; et pedib; trissipps
Et dnt latrones crudelisq; et cu stelerat reputato in ruct
extensi et elevati. In tuedo mrem dilectam dolorosam gme.
I danc glo eidem grapp. A pterentib; q; q; et castatib; pedes
In truce demu blasphemato. Clamas ut quid me deliquisti
legi. Tandem sicens acetu es potato. Inclinato capite in
manu pris ppon gmenulans. motuq; lentea late pforatus.
Vnde sanguinis exiuit. q; redempti sumus et aq; baptismatib;

q̄renouat Berod de reue & posito Amre & alio in lucib⁹
st̄e plam⁹ in monumēto Āyoseph sepult⁹ Resurges at
sa die serm̄is tuis appiust⁹ Quadragessimo die celos
estendisti Ad dextram pris collotat⁹ pmissu ipsi⁹
misisti Semper ad iudicium venturo singulis bonis ut
matu pmerit⁹ redit⁹ q̄d h̄ec ergo q̄ memoras
& q̄ p singla frequentando h̄uile recolim⁹ Et p istam
dilectionem q̄ diligis Maria mem̄tua & omen ḡuanam
creatura ex te factam Et p caritat⁹ singularē q̄ me tua
te diligit sup r̄uas Et p̄s sumpham⁹ eccl̄e Et illa
oia q̄ de te p̄e redim⁹ & credere debem⁹ Indubitate fide
Te doce supplicia exoriam⁹ & deuota mente attencio ob
secram⁹ Ut sicut vere redim⁹ Iher te pacient⁹ sustinuit
isse p̄ nob⁹ Sic p̄ grām tua nū sp̄ misericordi⁹ digneris &
nob⁹ omib⁹ affectū p̄suab⁹ & facultat⁹ tollendi tuum hilarit⁹
ad n̄am salutē Et sic rursu vīte n̄e ad tua voluntat⁹
disponas Et ad optimū fine nos salub⁹ disponedop
ducas Ut p̄s mot⁹ tūc⁹ ap̄em⁹ m̄icordi⁹ excepti sustipi
cam⁹ ad etiā glām regni dieq̄ ultio In electos tuos qm⁹
vñiem⁹ Et ad celestem p̄triam cui eisq̄ perutam⁹ ple
dore ihu xp̄e Qui cu p̄e & p̄uistro vñis & rego v̄eg p̄
In spiritu sedla seruorū Amen Excerpta est ex
libello q̄d intitula Thesaurizatio In relis Horo